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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

“

Consejo Nacional
para la Igualdad
de Género

No. Apellidos y Nombr?s de los servidores y Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional Ciudad en la que . Te.léfcrno Extensidn telefdnica Correo Electrodnico institucional
servidoras labora institucional
1 |Ayala Viteri Byron Eduardo Responsable Presupuesto Direccion de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 206 bayala@igualdadgenero.gob.ec
2 |Balarezo Bustamante Rocio del Pilar Planificacion Planificacion Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 504 rbalarezo@iguadadgenero.gob.ec
3 [Borja Minda José Francisco Conductor Direccion de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 102 fborja@igualdadgenero.gob.ec
4 |Cajo Montesdeoca Paola Isabel Directora Juridica Direcion Juridica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext-406 pcajo@igualdadgenero.gob.ec
5 [Calderon Campoverde Consuelo del Rocio Asistenta Direccién Técnica Direccion Técnia Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 501 ccalderon@iqualdadgenero.gob.ec
6 |Cifuentes Salvador Juan Patricio Asistente de Comunicacién Social Direccion Técnica Pasaje Donoso N32-22 y Whymper Quito 2238839 Ext.410 pcifuentes@igualdagenero.gob.ec
7 |Crespo Ortega Bertha Elizabeth Tesoreria Direccion de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.207 bcrespo@aqigualdadgenero.gob.ec
8 |Chango Simbafa Ana Cristina Analista de Comunicacion Comunicacién Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.410 achango@igualdadgenero.gob.ec
9 |Chile Rivera Rosa Liliana Asistenta Técnica Direccion Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 505 Ichile@igualdadgenero.gob.ec
10 |Del Salto Paredes Monica Patricia Asistenta Secretaria Técnia Secretaria Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 403 mdelsalto@igualdadgnero.gob.ec
11 [Duque Vanegas Janina Maria Especialista de Institucionalizacion Direccion Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 301 jdugue@iqualdadgenero.gob.ec
12 |Estrella Valdiviezo Sonia Paulina Analista de Formulacién, Informacion y Estudios Direccion Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 sle sestrella@igualdadgenero.gob.ec
13 |Garcia Diaz Lidia Raquel Analista de Transversalizacion Dirccion Técnica Pasaje Dconoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 308 lgarcia@iqualdadgenero.gob.ec
14 |Garcia Garcia Karina Alexandra Especialista de Formulacién, Informacién y Estudios Direccion Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 307 kgarcia@igualdadgenero.gob.ec
15 |Gordillo Suarez Samantha Alejandra Analista de Observancia Direccion Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 507 sgordillo@igualdadgenro.gob.ec
16 [Hidalgo Jimenez Maria Vianney Analista de Observancia Direccion Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 513 mhidalgo@igaldadgenero.gob.ec
17 |Leon Trujillo Ménica Patricia Analista de Talento Humano Direccion de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 211 mleon@igualdadgenero.gob.ec
18 [Manzo Zamora Cecilia Azucena Coordinadora de Observancia, Seguimiento y Evaluacién Direccion Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 506 cmanzo@igualdagenero.gob.ec
19 |Mera Castillo Angiew Daniela Especialista Técnica Jurpidica Direccion Juridica PasajeDonoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.405 amera@igaldadgenero.gob.ec
20 |Mera Zambrano Paola Alexandra Secretaria Técnica Secretaria Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.403 pmera@igualdadgenero.gob.ec
21 |Mieles Mosquera Andrea Cristina Guardalmacén Direccion de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext 209 amieles@igualdadgenero.gob.ec
22 [Minango Narvéez Gloria Maria Coordinadora de Institucionalizacion Direccion Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 302 gminango@igualdaddgenero.gob.ec
23 |Monge Castro Maria Leopoldina Contadora Direccion de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 210 mmonge@igualdadgenero.gob.ec
24 [Moran Procel Ximena Elizabeth Responsble de la UATH Direccion de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 202 xmoran@igualdadgenero.gob.ec
25 |Mufioz Sotomayor Eliana Maribel Especialista en Observancia, Seguimiento y Evaluacion Direccion Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.503 emunoz@igualdadgenero.gob.ec
26 |Navarro Bustos Letty Sovey Dirctora de Desarrollo Organizacional Direccion de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.203 Inavarro@igualdadgenero.gob.ec
27 |Orellana Naranjo Ibeth Cecilia Directora Técnica Direccion Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.500 iorellana@igaldadgenero.gob.ec
28 |Ortega Vasquez Rosita Ivanova Analista de Formulacion, Informacién y Estudios Direccion Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 305 rortega@iqualdagenero.gob.ec
29 | Osorio Mena Merici Leonila Asistenta Técnica Juridica Secrtaria Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 408 mosorio@iguaoldadgenero.gob.ec
30 Pallares Gonzalez Jorge Paul Analista Informatico Direccionde Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2233830 Ext.106 ppallares@igualdadgenero.gob.ec
31 |Puente Herndndez Soledad de Lourdes Especialista en Formulacion, Evaluacion y Estudios Dirccion Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 309 spuente@igualdadgenero.gob.ec
32 |Salgado Gallegos Sonia Cumanda Asistenta de Bilblioteca Direccion Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ex.103 ssalgado@igualdadgenero.gob.ec
33 [Sanchez Méndez Luis Fernando Conductor Direccion de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 102 lsanchez@igualdadgenero.gob.ec
34 [Segarra Guerrero Edith Mariana Coordinadora de Formulacién, Informacion y Estudios Direccion Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 333 esegarra@iqualdadgenero.gob.ec
35 [Solérzano Naranjo Maria de Lourdes Recepcion Direccion de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext. 100 Isolorzano@igualdadgenero.gob.ec
36 |[Torres Davila Maria Soledad Especialista de Institucionalizacion Direccion Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.310 storres@iqualdadgenero.gob.ec
37 |Unda Rodriguez Gabriela Johanna Responsable de Compras Publicas Direccion de Desarrollo Organizacional Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 Ext.205 qunda@igualdadgenero.gob.ec
38 |Vargas Yagual Karen Gabriela Analista de Formulacién Direccion Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 s/n kvargas@igualdadgenero.gob.ec
39 [Villena Carrera Daphne Estefania Analista de Institucionalizacién Direccion Técnica Pasaje Donoso N32-33 y Whymper Quito 2238830 312 dvillena@iqualdadgenero.dob.ec
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